PHỤ LỤC 1
MẪU ĐĂNG KÝ ỨNG DỤNG SỬ DỤNG MẠNG MONRENET
(Ban hành kèm theo Quyết định số 2223/QĐ-BTNMT ngày 01 tháng 09 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường)
	Đơn vị: .………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	….., ngày … tháng … năm …

Kính gửi: Cục Công nghệ thông tin
ĐĂNG KÝ ỨNG DỤNG SỬ DỤNG MẠNG MONRENET
Đăng ký sử dụng mạng MonreNet với những ứng dụng, dịch vụ chi tiết, yêu cầu như sau:
	TT
	Tên ứng dụng, dịch vụ (mã ứng dụng)
	Giao thức/cổng dịch vụ tương ứng
	Phạm vi sử dụng
	Mức ưu tiên
	Thông số phục vụ QoS
	Ghi chú

	Địa chỉ đích
	Địa chỉ nguồn
	Yêu cầu băng thông tối thiểu

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

	Lập biểu
	Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:
(2) Tên ứng dụng kèm mã hoặc tên viết tắt ứng dụng.
(3) Giao thức, cổng dịch vụ sử dụng trong ứng dụng.
(4) Ghi cấp sử dụng: Các cấp sử dụng mạng, hoặc danh sách các điểm sử dụng trong trường hợp ứng dụng chỉ sử dụng tại một số đơn vị.
(5), (6), (7), (8): khai báo trong trường hợp có nhu cầu thiết lập tham số chất lượng dịch vụ (QoS - đảm bảo băng thông tối thiểu) cho ứng dụng. Trong đó:
(6) Địa chỉ IP máy chủ ứng dụng, dịch vụ.
(7) Địa chỉ IP vùng mạng hoặc tên địa bàn truy cập ứng dụng, dịch vụ.
(8) Băng thông tối thiểu (Kbps hoặc Mbps) phải được đảm bảo cho ứng dụng.
(9) Các lưu ý khác nếu có.
Áp dụng trong trường hợp:
- Đăng ký ban đầu khi thực hiện thiết lập kết nối với mạng MonreNet.
- Đăng ký khi có kế hoạch triển khai ứng dụng mới trên mạng MonreNet.